ひのはら村特産品マーク 利用者登録申請書

年   月   日

一般社団法人檜原村観光協会 会長 殿

「ひのはら村特産品マーク使用ガイドライン」に定める内容を承諾の上、下記の通り、

檜原村特産品マーク利用者としての登録を申請します。

申請者

事業者名

代表者氏名           印

担当者氏名

連絡先

住所：

電話：           ＦＡＸ：

メールアドレス：

申請内容

使用目的

ロゴの種類
該当するものに✓

□ ロゴシール       □ ロゴデータ

※別紙「ロゴマーク使用方法」に使用イメージを記入して提出してください

使用対象物

該当するものに✓

□ 商品への利用（□農産物 □加工品 □食品以外）

  具体的に：

□ 商品以外への利用（□広告 □看板 □販促グッズ □配布物等）

  具体的に：

使用期間 年  月  日 ～  年  月  日（最長１年）

使用場所

【備考】

・ガイドラインに記載されている以外の使い方を希望される場合はご相談ください。

（別紙）ロゴマーク使用方法

使用するロゴシールの種類

シール価格

１シート/110 円

シート単位

で販売します。

□緑

□黒・４色

□ 20mm  1 シート 84 枚 □ 20mm  1 シート 84 枚

□ 30mm  1 シート 45 枚 □ 30mm  1 シート 45 枚

□ 40mm  1 シート 24 枚 □ 40mm  1 シート 24 枚

使用するロゴデータの種類

□黒・単色

□グレー・単色

□黒・４色

□グレー・４色

□白抜き

ロゴ使用イメージ

手書きのイラストでも写真の貼付でも構いません。ロゴマーク部分を〇印等で表示してください。